АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2011 г.                                                                           №137

О внесении изменений в Постановление

администрации Войсковицкого сельского

поселения от 22.06.2011г №81

	«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг

и формы реестра муниципальных услуг

МО Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010г. №156  «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области», постановлением администрации Гатчинского муниципального района  от  03.06.2011г.  №2306  «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Гатчинского муниципального района», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 22.06.2011г №81 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

- П.3 постановления читать в следующей редакции: «3. Определить уполномоченным по формированию и ведению Реестра муниципальных услуг МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а так же по осуществлению информационного взаимодействия с организационным отделом администрации Гатчинского муниципального района для размещения сведений о муниципальных услугах (функциях) и справочной информации в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) – специалиста 2 категории администрации Марееву Н.Н.»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.
Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения                                            Пивоваров В.Г.